

## PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 44429065

Data publicarii 29.10.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 832,36 RON - 832,36 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA CEDAR-PRIZA CU CAPAC CP PT BUC 6. 12.3529 74.12 MEN-DOZA LEG PT 100X100X70 FARA PRESETUPA BUC 1. 6.3025 6.30 TG-TUB LED EVO17 T8 9W 3000K 600MM BUC 16. 10.0000 160.00 NOV-DISPLAY EXIT LAMPA VERSO2 BUC 1. 23.9496 23.95 NOV-LAMPA EXIT LED PERMANENTA 1.8W VERSO2 IP20 BUC 2. 60.4202 120.84 WAGO-CLEMA 2 POLI LITAT BUC 5. 1.0000 5.00 ERS-LED LINK DRIVER 40W DC24V BUC 1. 71.3445 71.34 TG-BEC LED EVO17 FRIGIDER/HOTA 1.5W E14 3000K BUC 1. 8.9916 8.99 NOV-DISPLAY JOS LAMPA VERSO2 BUC 1. 22.6050 22.61 ROM-CABLU CYKY 3X2.5 750V ML 12. 3.1849 38.22 NOV-LAMPA BAT ROTUNDA LED 12W IP65 6400K NEGRU BUC 1. 39.4118 39.41 WAGO-CLEMA 3 POLI LITAT BUC 1. 1.2521 1.25 ERS-LED LINK CONECTOR IMBINARE L STANGA BUC 1. 13.8655 13.87 ERS-LED LINK 14W 90CM 6000K DC24V BUC 2. 89.8319 179.66 OBO-DOZA DISTR 75X75X36 A8 IP54 BUC 1. 2.5210 2.52 ERS-LED LINK CABLU DE CONEXIUNE TOUCH 0.5M BUC 1. 31.5126 31.51 SEDNA-PRIZA DUBLA CP OBT. ALB ST BUC 2. 16.3866 32.77 TAXA VERDE BUC 2. 0.8800 0.00 TAXA VERDE BUC 16. 0.2800 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.9500 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 0.9500 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.9500 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.2800 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.2600 0.00